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Bev Gomer, Chair District I SI/Martinez bevgomer3@gmail.com 245 Sierra Court, Martinez, CA 94553 Res: 408‐956‐8680  
Elise Balgley District I SI/Fremont ebalgesq@aol.com 1231 Calle de Cuestanada, Milpitas, CA 95035 Res: 408‐956‐8680  
Maria Landski  District II SI/The Delta mlandski@gmail.com 4010 St Mary's St, Martinez, CA 94553 Cell: 925‐234‐8318 
Maddy Leader  District III SI/Sonoma Valley maddy@maddyleader.com 261 E. Agua Caliente Rd., Sonoma, CA 95476 Res: 707‐938‐7099 
Joanne Frazer District IV SI/Fort Bragg jfrazer01@gmail.com 401 N Harbor Drive,  Fort Bragg, CA 95437 Cell: 707‐357‐2295 
Teri Sato District V SI/Honolulu Terisato.Realtor@gmail.com 46‐228 Koaena Street, Kaneohe, HI 96744 Cell: 808‐554‐9620

Danielle Tegarden, Chair District IV  SI/Eureka tegarden2000@yahoo.com 3505 Pine Street, Eureka, CA 95503 Cell: 707‐498‐2779
Sylvia Crafton District V SI/The Marianas sylvia.crafton@gmail.com P.O. Box 7776, Agat, GU 96928 Res: 671‐565‐5152  
Karan Schlegel District III SI/Calistoga kschlegel@montelena.com 1724 Emerald Dr., Calistoga, CA  94515 Cell: 707‐548‐5522  
Leanne Davis  District I SI/Oakland‐The Founder Club leannecdavis@gmail.com 1278‐25th Ave., #5, San Francisco, CA 94122‐1545 Cell:  415‐571‐5949

Leanne Davis, Chair District I SI/Oakland‐The Founder Club leannecdavis@gmail.com 1278‐25th Ave., #5, San Francisco, CA 94122‐1545 Cell:  415‐571‐5949
Karen Jameson District I SI/Diablo Vista karenjameson0699@sbcglobal.net 282 Mistral Way, Vallejo, CA 94591 Res: 707‐642‐0512 
Kathy Hahn District II SI/Vallejo  kathyhahn@gmail.com 3510 Valley View Ct., Vallejo, CA 94534 Cell: 707‐372‐3971 
Lillian Meyers District III SI/Sonoma Valley lillian@meyersfinancial.com 670 W. Napa St., Ste C Sonoma, CA 95476 Bus: 707‐935‐1124
Andrea Boldt District IV SI/The Redwoods sacredheartoil@hotmail.com P. O. Box 1144, Redway, CA. 95560 Cell: 707‐498‐6712
Malia Lau  District V SI/Honolulu malia@witlau.com 2464‐ D Pali Hwy., Honolulu, HI  96817 Cell:  808‐295‐5433 

Sheila Bearden, Chair District IV SI/Humboldt Bay shebehere@aol.com 6210 Pryor St., Eureka, CA 95503 Res: 707‐443‐6593 
Arletta Cortright District II SI/Central Solano County arletta@quiknet.com 1486 Salem Court, Fairfield, CA 94534 Res: 707‐426‐5603
Lillian Meyers District III SI/Sonoma Valley lillian@meyersfinancial.com 670 W. Napa St., Ste C Sonoma, CA 95476 Bus: 707‐935‐1124

Linda Witong, Chair District IV  SI/Marin County lwitong@gmail.com NA Cell: 415‐298‐5099
Pyllis Gordon District II SI/The Delta flashfg@aol.com 9 Edgewater Place, Pittsburg, 94565 Cell: 925‐207‐6797  
Fredda Kaplan  District III  SI/Novato Fredda.k@gmail.com 105 Orange St., San Rafael, CA 94901 Cell: 415‐460‐0977
Madalienne Peters  District III  SI/Novato madalienne@earthlink.net NA Res: 415‐382‐9560  
Rachel Farac  District III  SI/Novato rachel_farac@yahoo.com 50 Trinity Drive, Novato, Ca 94947  Cell: 415‐302‐7631 
Laura Middlemiss      District IV SI/Humboldt Bay missmiddle@suddenlink.net         62 11th Street, Arcata, CA 95521 Cell: 707‐845‐2057  
Angie Haramoto District V   SI/Maui angehara64@gmail.com 2980 Iolani Street, Pukalani, HI 96768 Res: 808‐572‐4142  

Debbie Coles, Chair District V SI/Arcata colesdkc@gmail.com 722 Patrick Court, Arcata, CA 95521 Bus: 707‐822‐9397
Shannie Eubanks  District I SI/24‐680 shanniesi24680@gmail.com 1036 Oak Grove Rd. #63, Concord, CA 94518 Res: 925‐457‐7657
Mariam Aboudamous  District II SI/American Canyon maboudamous@gmail.com PO Box 10180, American Canyon, CA, 94503 Bus: 707‐812‐1566
Maida Herbst District III SI/Sonoma Valley MaidaRHIA@aol.com 636 Barcelona Dr., Sonoma, CA 95476 Cell: 707‐337‐7673
Heidi Ahders  District IV SI/Willits ahdersh@yahoo.com 27491 Poppy Drive, Willits, CA 95400‐8703 Cell: 925‐934‐0970  
Wendy MacDonald District V SI/Maui wendy@spectrumsolutionz.com 7 Laukahi Street, Kihei, HI 96753 Cell: 801‐556‐1153
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Nancy Weber ‐ Chair District IV SI/Novato nweber10@comcast.net 10 Villa Maria Court., Novato, CA 94947 Cell: 415‐328‐9876
Lenore Colarusso District I SI/24‐680 (Walnut Creek) lenorecolarusso150@gmail.com 3263 Vineyard Ave. SPC 150, Pleasanton, CA 94566 Cell: 925‐408‐8126
Jackie Arnold District II SI/Vallejo  directorjackie2@gmail.com 1266 Taylor Ave Vallejo, CA 94591 Cell: 707‐631‐1147
Colleen Ganaye District III SI/Sonoma Valley colleenganaye@gmail.com 3250 Trinity Rd, Glen Ellen, CA 95442  Cell :510‐557‐7025
Vicki Baldwin District IV SI/Crescent City  victoria10kevin@yahoo.com 1385 W. Washington Blvd #54 Crescent City, CA 95531 Cell :707‐954‐3002
Kristal Koga  District V SI/The Marianas districtvdirector@gmail.com 5320 Keikilani Circle Honolulu, Hawaii 96821‐1515  Cell : 808‐391‐8507

Amelia Benko, Chair District I SI/The Tri‐Valley amelia@benkoinsurance.com 2268 Fifth Street, Livermore, CA 94550 Cell: 925‐286‐6574
Billie Knight ‐ FD District I SI/East Bay billie.knight@att.net 23646 Glenbrook Ln, Hayward, CA 94541 Cell: 510‐825‐7389
Karen Jameson District II SI/Diablo Vista karenjameson0699@sbcglobal.net 282 Mistral Way, Vallejo, CA 94591 Res: 707‐642‐0512   
Jackie Arnold ‐ DD District III SI/Vallejo jarnoldnow@gmail.com 1266 Taylor Ave., Vallejo, CA 94591 Cell: 707‐631‐1147
Loretta Tognoli District IV SI/Ukiah Ltognoli_siukiah@att.net 534 Baywood Ct., Ukiah, CA 95482 Cell: 707‐272‐5969
Mary Ruth Rheinschild District V SI/Crescent City mr071561@yahoo.com 200 Skycrest Drive, Crescent City, CA 95531 Cell: 707‐477‐7358
Brihinia Habin District VI SI/Guam breehab6@gmail.com NA Cell: 671‐482‐6386

Jackie De Vries, Chair District III SI/Vacaville soroptimistjackiedv@gmail.com 102 Yosemite Circle, Vacaville, CA 95687 Res: 925‐726‐8948
Laurie Gallian     District III SI/Sonoma Valley galbride@comcast.net 434 Rosalie Drive, Sonoma CA 95476 Cell:   707‐738‐9847
Vicki Dillard  District IV SI/Arcata vldillard@gmail.com P.O. Box 132, Blue Lake, CA 95525 Cell: 707‐616‐5999
Teri Sato District V SI/Honolulu Terisato.Realtor@gmail.com 46‐228 Koaena Street, Kaneohe, HI 96744 Cell: 808‐554‐9620

Debbie Thompson, Chair District IV  SI/Eureka debbiethompson65@gmail.com P.O. Box 112, Klamath, CA 95548 Cell: 707‐954‐2973 
Catherine “Kate” Burns District IV  SI/Eureka cmcburns21@gmail.com 3660 J Street, Eureka, CA 95503 Res: 707‐442‐2301
Dyann O'brien District IV  Si/Eureka  dyann@reninet.com 3003 L Street, Eureka, CA 95501 Cell: 707‐834‐2676
Peggy Dimmick District IV  SI/Arcata  dimmickp99@gmail.com 4972 Crestwood Ct, Arcata CA 95521 Cell: 952‐451‐4198 
Linda Perry   District IV  SI/Crescent City perryhome@charter.net PO Box 794, Crescent City, CA  95531 Cell: (707) 954‐1583

Beth A. Rowe ‐ chair District II SI/Vacaville betharowe@yahoo.com 267 Sparrow Street, Vacaville Ca 95687 Cell: 813‐340‐4569 
Jessica Castro   District V SI/The Marianas jessicalimehousecastro@gmail.co P.O. Box 218133, Barrigada, GU 96921 Cell: 671‐688‐7361
Karen Hubbard  District I SI/Benicia kfeatherer@aol.com 5271 Oakridge Drive, Fairfield, CA 94534 Res: 925‐270‐7799
Tess Albin‐Smith  District IV SI/Noyo Sunrise tess@alumni.ucdavis.edu 804 N. Harrison St, Fort Bragg, CA 95437 Cell: 707‐972‐7833

Vicki Ham , Chair District IV SI/Willits vickiham01@gmail.com P.O. Box 1787, Willits, CA 95490 Cell: 510‐303‐6167
Carol Dippel District I SI/Oakland‐The Founder Club dippel@ix.netcom.com 725 Spruce Street, Berkeley, CA 94707 Res: 510‐331‐2457
Susan Avery District II SI/Dixon  nannisue5@yahoo.com 1055 West A St., Dixon, CA 95620  Cell: 530‐304‐7431
Debbie Goodman  Distrcti III SI/Napa debgoodman@sbcglobal.net 601 River Glen Drive, Napa, CA 94558 Cell: 707‐478‐7630
Heather Bitner District IV SI /Humboldt Bay hbitner667@gmail.com  3136 M St, Eureka, CA 95503 Cell: 707‐499‐7921 
Rene Tokunaga District V SI/Central Oahu  tokunagar@gmail.com  94‐1141 Kukula Street, Waipahu, HI  96797 Cell: 808‐497‐1361
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